
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi " 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail: taic860004@istruzione.it pec: taic860004@pec.istruzione.it  
 
Prot. n.    3506   / C30   Castellaneta,          23.04.2014   
 
 All’ALBO DELL’ISTITUTO 

 SITO WEB 

 Spett.le Ditte: ALBANO & AMODIO SAS 
 74123 TARANTO 
  
 LISI OFFICINE   
 74019 PALAGIANO - TA 
    
  RE-GENERATION    
 74013 GINOSA - TA 
  
    
  
   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la richiesta di preventivo per la fornitura di toner per stampanti, prot. n. 3051/C30 del 
04.04.2014; 

VISTE   le offerte pervenute delle ditte ALBANO & AMODIO di Taranto, LISI OFFICINE di 
Palagiano e RE-GENERATION di Ginosa;   

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

 
DECRETA 

 
di affidare la fornitura di toner per stampanti fino al 30.09.2014, alle ditte ALBANO & AMODIO di Taranto 
e RE-GENERATION di Ginosa ciascuno per gli articoli risultati più convenenti come indicato in allegato 
  
 
L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato alle ditte interessate ai sensi dell’art. 79 del 
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola e sul sito web: 
www.pascoligiovinazzi.gov.it . 
 
 
 
 
 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Alessandro CALABRESE 


